Datum Barchinone, Xo kalendas marcii, anno Domini Mº CCº XCº nono.
Guillelmus de Solanis, mandato regio sibi facto per Gon. Garcie.

a Villanova AM
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1300 (Inc. 1299), febrer, 24. Barcelona

Jaume II mana que siguin pagats a mestre Arnau de Vilanova els set anys que 
se li deuen de la gabella de la sal de Borriana i li atorga l’administració de la 
mateixa.

ACA, C., reg. 266, f. 123rv. 
Publicat per Ramon d’Alòs-Moner, Col·lecció... EUC, III (1909), pp. 

532533, doc. XIII.
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 268, doc. 34.
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Nos Jacobus, et cetera. 
Attendentes quod olim in concambium et permutationem duorum milium 

solidorum Barchinone, qui dudum per illustrissimum dominum regem 
Petrum, clare memorie, patrem nostrum, dati et assignati fuerunt vobis dis
creto viro magistro Arnaldo de Villa nova,a dilecto phisico, familiari et fide
li nostro, super redditibus Terrachone, ac postmodum permutati et confirmati 
per illustrissimum dominum regem Alfonsum, bone memorie, fratrem nos
trum, super certis censualibus civitatis Valencie, concessimus et assignavimus 
vobis dicto magistro Arnaldo dicta duo milia solidorum habenda et percipien
da singulis annis toto tempore vite vestre super gabella salis Burriane, non 
obstantibus aliquibus assignacionibus super ipsa gabella factis vel imposterum 
faciendis, ita quod emptor seu emptores ipsius gabelle, quicumque essent, in 
principio cuiuslibet anni se obligarent et intrarent infra manus vobis vel pro
curatori vestro quod vobis vel cui velletisb solverent predicta duo milia solido
rum de peccunia seu pretio gabelle predicte per terminos consuetos. 

Nunc autem, cum percepimus ex assercione vestri, magistri Arnaldi, quod 
dicta concessio nostra vobis non extitit observata, de quo plurimum admiramur, 
ideo, volentes impedimento consimili futuris temporibus obviare, de novo com
mittimus sive comendamus vobis, dicto magistro Arnaldo, gabellam predictam, 
tenendam et procurandam per vos ad credenciam vel substitutum a vobis ido
neum et suficientem sub tali condicione quod, retentis ad opus vestri annis sin
gulis de ipsius gabelle iuribus et proventibusc predictis duobus milibus solido
rum vobis in eadem gabella, ut predicitur, assignatis, totum residuum iurium et 
proventuumd dicte gabelle habeatis er recipiatis vos in solutum usque ad inte
gram satisfactionem quatuordecim milium solidorum regalium Valencie vobis 
debitorum et restantium ad solvendum de septem annis preteritis, quibus, ut 
percepimus ex verbo vestro, cui fidem dedimus, non habuistis assignacionem 
vobis factame per predictos regem Petrum et regem Alfonsum propter subtrac
cionem de dictis redditibus et censualibus vobis factam.